
UCHWAŁA NR XXXI/224/2017
RADY GMINY OBROWO

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie zmiany budzetu Gminy Obrowo na 2017 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2017r. poz. 1875) oraz art. 211, art. 212, art. 242, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2016r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260 z 2017r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 
1529, 1537) Rada Gminy uchwala, co następuje:

- W Uchwale Nr XXIV/161/2017 Rady Gminy Obrowo z dnia 20 stycznia 2017 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Obrowo na rok 2017 zmienionej:

- Uchwałą Nr XXV/171/2017 Rady Gminy Obrowo z dnia 15 lutego 2017 roku w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2017 rok

- Zarządzeniem Nr 13/2017 Wójta Gminy Obrowo z dnia 2 marca 2017 w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2017 rok

- Uchwałą Nr XXVI/181/2017 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 marca 2017 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2017 rok

- Zarządzeniem Nr 23/1/2017 Wójta Gminy Obrowo z dnia 31 marca 2017 w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2017 rok

- Zarządzeniem Nr 29/2017 Wójta Gminy Obrowo z dnia 26 kwietnia 2017 w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2017 rok

- Zarządzeniem Nr 33/2017 Wójta Gminy Obrowo z dnia 8 maja 2017 w sprawie zmiany budżetu Gminy Obrowo 
na 2017 rok

- Uchwałą Nr XXVII/194/2017 Rady Gminy Obrowo z dnia 18 maja 2017 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2017 rok

- Zarządzeniem Nr 37/2017 Wójta Gminy Obrowo z dnia 29 maja 2017 w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2017 rok

- Uchwałą Nr XXVIII/203/2017 Rady Gminy Obrowo z dnia 27 czerwca 2017 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2017 rok

- Zarządzeniem Nr 50/2017 Wójta Gminy Obrowo z dnia 19 lipca 2017 w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2017 rok

- Zarządzeniem Nr 52/2017 Wójta Gminy Obrowo z dnia 1 sierpnia 2017 w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2017 rok

- Uchwałą Nr XXIX/209/2017 Rady Gminy Obrowo z dnia 22 sierpnia 2017 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2017 rok

- Zarządzeniem Nr 58/2017 Wójta Gminy Obrowo z dnia 20 września 2017 w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2017 rok

- Uchwałą Nr XXX/214/2017 Rady Gminy Obrowo z dnia 29 września 2017 roku w sprawie zmiany budżetu 
Gminy Obrowo na 2017 rok

- Zarządzeniem Nr 64/2017 Wójta Gminy Obrowo z dnia 12 października 2017 w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2017 rok

- Zarządzeniem Nr 65/2017 Wójta Gminy Obrowo z dnia 18 października 2017 w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Obrowo na 2017 rok wprowadza się następujące zmiany:

Id: B70F8CF3-1018-487B-AB08-FF2886A8F888. Podpisany Strona 1



§ 1. W § 1 uchwały wyrazy „Dochody budżetu w wysokości 69.906.071,42zł, z tego bieżące w wysokości 
68.144.833,42zł. i majątkowe w wysokości 1.761.238,00zł.” zastępuje się wyrazami „Dochody budżetu 
w wysokości 70.221.416,36zł, z tego bieżące w wysokości 68.460.178,36zł. i majątkowe w wysokości 
1.761.238,00zł.” zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. W § 2 uchwały wyrazy „Wydatki budżetu w wysokości 76.303.071,42zł, z tego bieżące w wysokości 
63.955.357,42zł. i majątkowe w wysokości 12.347.714zł.” zastępuje się wyrazami „Wydatki budżetu w wysokości 
76.618.416,36zł, z tego bieżące w wysokości 64.752.119,36zł. i majątkowe w wysokości 11.866.297zł.” zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmiany zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmiany przychodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5.  Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej na realizację zadań oświatowych w kwocie 230.000zł.

§ 6. § 5 Uchwały otrzymuje brzmienie: "Deficyt budżetu w wysokości 6.397.000zł., który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z:

1) zaciągniętych pożyczek w wysokości 1.055.560zł.,

2) emisji obligacji w wysokości 5.151.876,60zł.,

3) wolnych śródków w wysokości 189.563,40zł."

§ 7.  §7 Uchwały otrzymuje brzmienie:"Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
1.148.123,40zł,

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 6.207.436,60 zł,

3) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 1.500.000 zł."

§ 8.  §13 Uchwały otrzymuje brzmienie:"Upoważnia się Wójta do:

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych do wysokości poszczególnych limitów 
zobowiązań, określonych na:

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty  1.500.000 zł.,

b) spłatę wcześniej zaciąganych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 
1.148.123,40zł.,

c) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 6.207.436,60zł.,

2) do dokonywania zmian w planie wydatków bieżących w tym na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy 
oraz wydatków majątkowych z wyłączeniem przeniesień między działami,

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 
obsługę budżetu Gminy."

§ 9.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: B70F8CF3-1018-487B-AB08-FF2886A8F888. Podpisany Strona 2



§ 10.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Obrowie.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Michalski

Id: B70F8CF3-1018-487B-AB08-FF2886A8F888. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 127 990,01

0,00 0,00

01095 0,00 127 990,01

0,00 0,00

0,00 127 990,01

750 0,00 5 269,00

0,00 0,00

75011 0,00 5 269,00

0,00 0,00

0,00 5 269,00

801 0,00 129 258,65

0,00 78 476,15

80101 0,00 42 000,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Oświata i wychowanie 1 966 563,83

352 491,09

Szkoły podstawowe 421 732,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

220 221,06

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Rolnictwo i łowiectwo 266 806,68

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pozostała działalność 266 806,68

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

394 796,69

0,00

394 796,69

0,00

394 796,69

798 914,79

42 711,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Administracja publiczna

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

266 806,68

793 645,79

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

42 711,79

Urzędy wojewódzkie 126 460,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

126 360,00

3

2010

2010

131 729,00

2 095 822,48

0,00

131 629,00

430 967,24

463 732,17

220 221,06

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/224/2017

Rady Gminy Obrowo

z dnia 27 października 2017 r.

Id: B70F8CF3-1018-487B-AB08-FF2886A8F888. Podpisany Strona 4



0,00 42 000,00

80110 0,00 87 258,65

0,00 78 476,15

0,00 8 782,50

0,00 78 476,15

852 0,00 4 771,00

0,00 0,00

85202 0,00 4 000,00

0,00 0,00

0,00 4 000,00

85213 0,00 771,00

0,00 0,00

0,00 771,00

854 0,00 48 000,00

0,00 0,00

85415 0,00 48 000,00

0,00 0,00

0,00 48 000,00

855 0,00 56,28

4 000,00

0,00

51 093,00

0,00

21 771,00

163 825,00

0,00

163 825,00

0,00

158 000,00

19 602 813,26

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

20 480,002030

Gimnazja 181 774,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

132 270,03

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

132 270,03

62 480,00

269 033,07

210 746,18

8 782,50

210 746,18

1 299 868,14

0,00

4 000,00

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

1 295 097,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy z różnych opłat 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

50 322,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2700

2701

0690

2030

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

Edukacyjna opieka wychowawcza

21 000,00

115 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 115 825,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

110 000,00

Rodzina 19 602 756,98

Id: B70F8CF3-1018-487B-AB08-FF2886A8F888. Podpisany Strona 5



0,00 0,00

85503 0,00 56,28

0,00 0,00

0,00 56,28

razem: 0,00 315 344,94

0,00 78 476,15

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 315 344,94

0,00 78 476,15

2010

0,00

454,26

0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

397,98

bieżące 68 144 833,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

395 202,88

majątkowe 1 761 238,00 1 761 238,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

243 573,00 243 573,00

Ogółem: 69 906 071,42 70 221 416,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

638 775,88 717 252,03

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Karta Dużej Rodziny

0,00

397,98

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

454,26

68 460 178,36

473 679,03

majątkowe

Id: B70F8CF3-1018-487B-AB08-FF2886A8F888. Podpisany Strona 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 281806,68 281806,68 0 281806,68 0 0 0 0 0 2460744 2460744

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -181000 -181000

zwiększenie 127990,01 127990,01 0 127990,01 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 409796,69 409796,69 0 409796,69 0 0 0 0 0 2279744 2279744

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2460744 2460744

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -181000 -181000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2279744 2279744

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 181000 181000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -181000 -181000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 266806,68 266806,68 0 266806,68 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 127990,01 127990,01 0 127990,01 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 394796,69 394796,69 0 394796,69 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5231,5 5231,5 0 5231,5 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2509,61 2509,61 0 2509,61 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7741,11 7741,11 0 7741,11 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 261575,18 261575,18 0 261575,18 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 125480,4 125480,4 0 125480,4 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 387055,58 387055,58 0 387055,58 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1776509 1764054 870001 894053 0 12455 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 59300 57300 25000 32300 0 2000 0 0 0 0 0

po zmianach 1835809 1821354 895001 926353 0 14455 0 0 0 0 0

przed zmianą 1776509 1764054 870001 894053 0 12455 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 59300 57300 25000 32300 0 2000 0 0 0 0 0

po zmianach 1835809 1821354 895001 926353 0 14455 0 0 0 0 0

przed zmianą 12455 0 0 0 0 12455 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0

po zmianach 14455 0 0 0 0 14455 0 0 0 0 0

przed zmianą 674300 674300 674300 0 0 0 0 0 0 0 0

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

Wydatki 
bieżące

0

1817

181000 0

-181000 0

0 0

0 0

181000 0

0

PlanNazwa

4 5

Rolnictwo i łowiectwo

2742550,68

-181000

127990,01

2689540,69

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

2460744

-181000

0

2279744

-181000

0

0

0

181000 0

-181000 0

0 0

0 0

0

0

Dział Rozdział

1

10

1010

6059

181000

-181000
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

0

0

Pozostała działalność

266806,68

0

127990,01

394796,69

Zakup materiałów i wyposażenia

5231,5

0

2509,61

7741,11

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1095

4210

4430 Różne opłaty i składki

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

Dostarczanie wody

261575,18

0

125480,4

387055,58

1776509

0

59300

1835809

1776509

0

59300

1835809

12455

0

2000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

400

40002

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

674300

14455

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXI/224/2017

Rady Gminy Obrowo

z dnia 27 października 2017 r.

Id: B70F8CF3-1018-487B-AB08-FF2886A8F888. Podpisany Strona 7



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 25000 25000 25000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 699300 699300 699300 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 216500 216500 0 216500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32000 32000 0 32000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 248500 248500 0 248500 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1800 1800 0 1800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2030635 2020185 0 2020185 10450 0 0 0 0 5423081 5423081

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2080635 2070185 0 2070185 10450 0 0 0 0 5423081 5423081

przed zmianą 1355203 1344753 0 1344753 10450 0 0 0 0 3984303 3984303

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1405203 1394753 0 1394753 10450 0 0 0 0 3984303 3984303

przed zmianą 359400 359400 0 359400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 50000 50000 0 50000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 409400 409400 0 409400 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 349536 349536 20370 329166 0 0 0 0 0 513367 513367

zmniejszenie -17417 -17417 -17417 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 332119 332119 2953 329166 0 0 0 0 0 513367 513367

przed zmianą 349536 349536 20370 329166 0 0 0 0 0 513367 513367

zmniejszenie -17417 -17417 -17417 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 332119 332119 2953 329166 0 0 0 0 0 513367 513367

przed zmianą 2950 2950 2950 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2525 -2525 -2525 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 425 425 425 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 420 420 420 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -359 -359 -359 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 61 61 61 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 17000 17000 17000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -14533 -14533 -14533 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2467 2467 2467 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6094799,79 5722134 4494529 1227605 0 342160,79 30505 0 0 112800 112800

zmniejszenie -5040 -5040 0 -5040 0 0 0 0 0 -56417 -56417

zwiększenie 134269 132269 92269 40000 0 2000 0 0 0 0 0

po zmianach 6224028,79 5849363 4586798 1262565 0 344160,79 30505 0 0 56383 56383

przed zmianą 199322 199322 171650 27672 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

0

0

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0

0

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

18

0

0

0

0

0

0

0

285003

0

0

0

285003

243573

0

0

243573

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
0

25000

699300

216500

0

32000

248500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Nazwa Plan

4 5

Zakup usług pozostałych

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Administracja publiczna

Urzędy wojewódzkie

1500

4280 Zakup usług zdrowotnych
0

300

1800

7453716

0

50000

7503716

5339506

0

5389506

Dział

600

Rozdział

1

60016

4300

Wydatki 
bieżące

-2525

50000

359400

0

50000

409400

862903

-17417

0

845486

862903

-17417

0

845486

2950

700

70005

4110

4120

0

420

425

-359

0

61

17000

-14533

0

2467

6207599,79

-61457

134269

6280411,79

199322

4170

750

75011
0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: B70F8CF3-1018-487B-AB08-FF2886A8F888. Podpisany Strona 8



zwiększenie 5269 5269 5269 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 204591 204591 176919 27672 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 133554 133554 133554 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4404 4404 4404 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 137958 137958 137958 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 23672 23672 23672 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 757 757 757 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24429 24429 24429 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3374 3374 3374 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 108 108 108 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3482 3482 3482 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4187715 4076915 3353733 723182 0 110800 0 0 0 112800 112800

zmniejszenie -5040 -5040 0 -5040 0 0 0 0 0 -56417 -56417

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4212675 4101875 3353733 748142 0 110800 0 0 0 56383 56383

przed zmianą 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5040 -5040 0 -5040 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24960 24960 0 24960 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 230000 230000 0 230000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 260000 260000 0 260000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 75027 75027

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -56417 -56417

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18610 18610

przed zmianą 278500 278500 0 278500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 282500 282500 0 282500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 265000 265000 0 265000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 269000 269000 0 269000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1173302,79 1133797 969146 164651 0 9000,79 30505 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 95000 93000 87000 6000 0 2000 0 0 0 0 0

po zmianach 1268302,79 1226797 1056146 170651 0 11000,79 30505 0 0 0 0

przed zmianą 9000,79 0 0 0 0 9000,79 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 0 0 0 0 2000 0 0 0 0 0

po zmianach 11000,79 0 0 0 0 11000,79 0 0 0 0 0

przed zmianą 775000 775000 775000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 75000 75000 75000 0 0 0 0 0 0 0 0

Urzędy wojewódzkie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

75011

4010

5269

204591

133554

0

4404

137958

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 18

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4110

4120

Dział

1

Rozdział Nazwa

4

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

Zakup usług pozostałych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Promocja jednostek samorządu terytorialnego

Zakup usług pozostałych

Plan

0

Wydatki 
bieżące

5

23672

0

757

24429

3374

108

3482

4300515

-61457

30000

4269058

30000

-5040

0

24960

230000

0

30000

260000

75027

-56417

0

18610

278500

0

4000

75023

4140

4300

6050

75075

4300

75095 Pozostała działalność

282500

265000

0

4000

269000

1173302,79

0

95000

1268302,79

9000,79

0

2000

11000,79

775000

0

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
75000

Id: B70F8CF3-1018-487B-AB08-FF2886A8F888. Podpisany Strona 9



po zmianach 850000 850000 850000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 134900 134900 134900 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 146900 146900 146900 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 57224 57224 0 57224 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63224 63224 0 63224 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 478665 413665 148143 265522 0 65000 0 0 0 614000 614000

zmniejszenie -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7500 7500 1500 6000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 484165 419165 149643 269522 0 65000 0 0 0 614000 614000

przed zmianą 293300 230300 0 230300 0 63000 0 0 0 579000 579000

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 297300 234300 0 234300 0 63000 0 0 0 579000 579000

przed zmianą 107190 107190 0 107190 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 109190 109190 0 109190 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17000 17000 0 17000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 23000 23000 0 23000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 72310 72310 0 72310 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 71310 71310 0 71310 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 177365 175365 148143 27222 0 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2500 2500 1500 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 178865 176865 149643 27222 0 2000 0 0 0 0 0

przed zmianą 12000 12000 12000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1500 1500 1500 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13500 13500 13500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10450 10450 0 10450 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9450 9450 0 9450 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2200 2200 0 2200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3200 3200 0 3200 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

Z tego

z tego:

0

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

0

18

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

850000

134900

0

12000

146900

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

Wydatki 
majątkowewydatki 

jednostek
budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

Dział

1

Rozdział Nazwa

4

Zakup usług pozostałych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

Ochotnicze straże pożarne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Plan Wydatki 
bieżące

5

57224

0

6000

63224

1092665

-2000

7500

1098165

872300

-1000

5000

876300

4300

754

75412

4210

107190

0

2000

109190

15000

0

2000

17000

22000

0

1000

23000

72310

-1000

0

4260

4300

4430 Różne opłaty i składki

Straż gminna (miejska)

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

71310

177365

-1000

2500

178865

12000

0

1500

13500

10450

-1000

0

9450

2200

0

75416

4170

4210

4300
1000

3200

Id: B70F8CF3-1018-487B-AB08-FF2886A8F888. Podpisany Strona 10



przed zmianą 421621 421621 0 421621 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -230000 -230000 0 -230000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 191621 191621 0 191621 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 394880 394880 0 394880 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -230000 -230000 0 -230000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 164880 164880 0 164880 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 394880 394880 0 394880 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -230000 -230000 0 -230000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 164880 164880 0 164880 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 23304418,83 20965467,92 16112906 4852561,92 1270699,82 715760 352491,09 0 0 1921000 1921000

zmniejszenie -170292,74 -168060,74 -71833,11 -96227,63 0 -2232 0 0 0 0 0

zwiększenie 761249,29 632458,14 432140,14 200318 0 50315 78476,15 0 0 0 0

po zmianach 23895375,38 21429865,32 16473213,03 4956652,29 1270699,82 763843 430967,24 0 0 1921000 1921000

przed zmianą 10682035,17 9821015,25 8316641 1504374,25 239349,86 401449 220221,06 0 0 1912000 1912000

zmniejszenie -104856,23 -104856,23 -40801,6 -64054,63 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 243226 220195 178195 42000 0 23031 0 0 0 0 0

po zmianach 10820404,94 9936354,02 8454034,4 1482319,62 239349,86 424480 220221,06 0 0 1912000 1912000

przed zmianą 401449 0 0 0 0 401449 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 23031 0 0 0 0 23031 0 0 0 0 0

po zmianach 424480 0 0 0 0 424480 0 0 0 0 0

przed zmianą 6342124 6342124 6342124 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 178195 178195 178195 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6520319 6520319 6520319 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 537551 537551 537551 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5153,6 -5153,6 -5153,6 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 532397,4 532397,4 532397,4 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1261531 1261531 1261531 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15734 -15734 -15734 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1245797 1245797 1245797 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 171935 171935 171935 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -18914 -18914 -18914 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 153021 153021 153021 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3500 3500 3500 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2500 2500 2500 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2076,92 -2076,92 0 -2076,92 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4923,08 4923,08 0 4923,08 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

Różne rozliczenia

421621

-230000

0

191621

Z tego

Wydatki 
bieżące

Nazwa Plan

4 5

394880

-230000

0

164880

394880

-230000

0

164880

Oświata i wychowanie

Rezerwy ogólne i celowe

Rezerwy

Szkoły podstawowe

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Nagrody konkursowe

758

Dział Rozdział

1

75818

4810

25225418,83

25816375,38

-170292,74

761249,29

12594035,17

-104856,23

243226

12732404,94

401449

0

23031

424480

6342124

0

178195

801

80101

3020

4010

6520319

537551

-5153,6

0

532397,4

1261531

-15734

0

1245797

171935

-18914

0

153021

3500

-1000

4040

4110

4120

4170

4190

0

2500

7000

-2076,92

0

4923,08

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

z tego:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 18

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: B70F8CF3-1018-487B-AB08-FF2886A8F888. Podpisany Strona 11



przed zmianą 441028,37 441028,37 0 441028,37 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -30326 -30326 0 -30326 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 410702,37 410702,37 0 410702,37 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 236118,88 236118,88 0 236118,88 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 42000 42000 0 42000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 278118,88 278118,88 0 278118,88 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 207000 207000 0 207000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11000 -11000 0 -11000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 196000 196000 0 196000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 36000 36000 0 36000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31000 31000 0 31000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6835 6835 0 6835 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -200 -200 0 -200 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6635 6635 0 6635 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 112900 112900 0 112900 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11000 -11000 0 -11000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 101900 101900 0 101900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4400 4400 0 4400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1602,5 -1602,5 0 -1602,5 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2797,5 2797,5 0 2797,5 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29500 29500 0 29500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1394,21 -1394,21 0 -1394,21 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28105,79 28105,79 0 28105,79 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1455 -1455 0 -1455 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3545 3545 0 3545 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 525692 413772 315472 98300 92000 19920 0 0 0 0 0

zmniejszenie -938,51 -938,51 -938,51 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18667 17033 17033 0 0 1634 0 0 0 0 0

po zmianach 543420,49 429866,49 331566,49 98300 92000 21554 0 0 0 0 0

przed zmianą 19920 0 0 0 0 19920 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1634 0 0 0 0 1634 0 0 0 0 0

po zmianach 21554 0 0 0 0 21554 0 0 0 0 0

przed zmianą 242600 242600 242600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 16837 16837 16837 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 259437 259437 259437 0 0 0 0 0 0 0 0

Zakup materiałów i wyposażenia4210

441028,37

-30326

0

410702,37

Plan Wydatki 
bieżące

5

236118,88

0

Dział Rozdział Nazwa

1 4

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek
42000

278118,88

207000

-11000

0

196000

36000

-5000

0

31000

6835

-200

0

6635

112900

4260 Zakup energii

4270 Zakup usług remontowych

4280 Zakup usług zdrowotnych

4300 Zakup usług pozostałych

4410 Podróże służbowe krajowe

-11000

0

101900

4400

-1602,5

0

2797,5

29500

-1394,21

0

28105,79

5000

-1455

0

3545

4430 Różne opłaty i składki

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

0

0

0

0

0

0

0

z tego:

Z tego

z tego:

0

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

0

18

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

17

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

80103

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

-938,51

525692

18667

543420,49

19920

0

1634

21554

242600

0

16837

259437

Id: B70F8CF3-1018-487B-AB08-FF2886A8F888. Podpisany Strona 12



przed zmianą 17592 17592 17592 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -0,51 -0,51 -0,51 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 17591,49 17591,49 17591,49 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 48320 48320 48320 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 196 196 196 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 48516 48516 48516 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6960 6960 6960 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -938 -938 -938 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6022 6022 6022 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3250959 2313299 1330887 982412 887040 50620 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9673 -9673 0 -9673 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 280568 262418 134100 128318 0 18150 0 0 0 0 0

po zmianach 3521854 2566044 1464987 1101057 887040 68770 0 0 0 0 0

przed zmianą 50620 0 0 0 0 50620 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18150 0 0 0 0 18150 0 0 0 0 0

po zmianach 68770 0 0 0 0 68770 0 0 0 0 0

przed zmianą 1024697 1024697 1024697 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 125000 125000 125000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1149697 1149697 1149697 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 196882 196882 196882 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8300 8300 8300 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 205182 205182 205182 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 27265 27265 27265 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 28065 28065 28065 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 32500 32500 0 32500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47500 47500 0 47500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4273 -4273 0 -4273 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 727 727 0 727 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 41000 41000 0 41000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -4000 -4000 0 -4000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 180000 180000 0 180000 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

0

0

0

0

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 18

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

17592

-0,51

0

17591,49

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Nazwa Plan

4 5

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

48320

0

196

48516

6960

-938

0

6022

3250959

-9673

280568

3521854

Dział Rozdział

1

4120 Składki na Fundusz Pracy

Przedszkola 80104

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wydatki 
bieżące

800

50620

0

18150

68770

1024697

0

125000

1149697

196882

0

8300

205182

27265

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

28065

0

32500

15000

47500

5000

-4273

0

727

41000

-4000

0

37000

6000

-1000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług pozostałych

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe

4240

4260

4300

4400

0

5000

180000

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: B70F8CF3-1018-487B-AB08-FF2886A8F888. Podpisany Strona 13



zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 13800 13800 0 13800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 193800 193800 0 193800 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 400 400 0 400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -400 -400 0 -400 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 641800 641800 0 641800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 98993 98993 0 98993 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 740793 740793 0 740793 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4524 4524 0 4524 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 525 525 0 525 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5049 5049 0 5049 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 186328 180118 128783 51335 0 6210 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19537 -19205 -19205 0 0 -332 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 166791 160913 109578 51335 0 5878 0 0 0 0 0

przed zmianą 6210 0 0 0 0 6210 0 0 0 0 0

zmniejszenie -332 0 0 0 0 -332 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5878 0 0 0 0 5878 0 0 0 0 0

przed zmianą 101300 101300 101300 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -15236 -15236 -15236 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 86064 86064 86064 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 19940 19940 19940 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3466 -3466 -3466 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16474 16474 16474 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2840 2840 2840 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -503 -503 -503 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2337 2337 2337 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3883024,42 3574154,39 2956244 617910,39 0 176600 132270,03 0 0 0 0

zmniejszenie -8698 -8698 -7500 -1198 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 107436,65 21460,5 21460,5 0 0 7500 78476,15 0 0 0 0

po zmianach 3981763,07 3586916,89 2970204,5 616712,39 0 184100 210746,18 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7500 0 0 0 0 7500 0 0 0 0 0

po zmianach 7500 0 0 0 0 7500 0 0 0 0 0

przed zmianą 2249850 2249850 2249850 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20178 20178 20178 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2270028 2270028 2270028 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 451390 451390 451390 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe4400

0

13800

193800

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

4 5

400

Dział Rozdział

1

4410 Podróże służbowe krajowe

0

0

0

0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

Z tego

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

0

0

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0

0

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

18

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-400

641800

0

0

0

98993

740793

4524

0

525

5049

186328

-19537

0

166791

4430 Różne opłaty i składki

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu
terytorialnego

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

6210

-332

0

5878

101300

-15236

0

86064

19940

-3466

0

16474

2840

-503

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy

80110 Gimnazja

2337

3883024,42

-8698

107436,65

3981763,07

0

0

7500

7500

2249850

0

20178

2270028

451390

0

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: B70F8CF3-1018-487B-AB08-FF2886A8F888. Podpisany Strona 14



zwiększenie 1282,5 1282,5 1282,5 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 452672,5 452672,5 452672,5 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 62668 62668 62668 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -7500 -7500 -7500 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 55168 55168 55168 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -398 -398 0 -398 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2102 2102 0 2102 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 13069,57 0 0 0 0 0 13069,57 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 15476,15 0 0 0 0 0 15476,15 0 0 0 0

po zmianach 28545,72 0 0 0 0 0 28545,72 0 0 0 0

przed zmianą 15446,81 0 0 0 0 0 15446,81 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 32000 0 0 0 0 0 32000 0 0 0 0

po zmianach 47446,81 0 0 0 0 0 47446,81 0 0 0 0

przed zmianą 83,58 0 0 0 0 0 83,58 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 0 0 0 0 0 1000 0 0 0 0

po zmianach 1083,58 0 0 0 0 0 1083,58 0 0 0 0

przed zmianą 11474,44 0 0 0 0 0 11474,44 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 0 0 0 0 0 30000 0 0 0 0

po zmianach 41474,44 0 0 0 0 0 41474,44 0 0 0 0

przed zmianą 5700 5700 0 5700 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -800 -800 0 -800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4900 4900 0 4900 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 918101 916601 293680 622921 0 1500 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 948101 946601 293680 652921 0 1500 0 0 0 0 0

przed zmianą 500000 500000 0 500000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 530000 530000 0 530000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 249170 241130 215541 25589 0 8040 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3000 -2500 0 -2500 0 -500 0 0 0 0 0

zwiększenie 22758,44 22758,44 22758,44 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 268928,44 261388,44 238299,44 23089 0 7540 0 0 0 0 0

przed zmianą 8040 0 0 0 0 8040 0 0 0 0 0

zmniejszenie -500 0 0 0 0 -500 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7540 0 0 0 0 7540 0 0 0 0 0

przed zmianą 173000 173000 173000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11474,44

41474,44

Podróże służbowe zagraniczne
0

30000

Różne opłaty i składki

5700

-800

0

4900

918101

0

30000

948101

4421

4430

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4300 Zakup usług pozostałych

80120 Licea ogólnokształcące

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

500000

30000

0

530000

249170

-3000

22758,44

268928,44

8040

-500

0

7540

173000

0
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0

0

0

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

Nazwa

4

Składki na Fundusz Pracy

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

1282,5

452672,5

Plan Wydatki 
bieżące

5

62668

-7500

0

55168

2500

-398

0

2102

13069,57

0

Dział

1

Rozdział

4120

4190

15476,15

28545,72

Zakup usług pozostałych

15446,81

0

32000

47446,81

Podróże służbowe krajowe

83,58

0

1000

1083,58

4211

4301

4411

0

0

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 18

0

0

Z tego

z tego: z tego:

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

00

0

0

0

0

0

0 0

0 0

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: B70F8CF3-1018-487B-AB08-FF2886A8F888. Podpisany Strona 15



zwiększenie 22380 22380 22380 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 195380 195380 195380 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 32400 32400 32400 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 378,44 378,44 378,44 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 32778,44 32778,44 32778,44 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2029 2029 0 2029 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1029 1029 0 1029 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1500 1500 0 1500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 963572 918572 739904 178668 0 45000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -22400 -21000 -2198 -18802 0 -1400 0 0 0 0 0

zwiększenie 22400 22400 22400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 963572 919972 760106 159866 0 43600 0 0 0 0 0

przed zmianą 45000 0 0 0 0 45000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1400 0 0 0 0 -1400 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 43600 0 0 0 0 43600 0 0 0 0 0

przed zmianą 564600 564600 564600 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22400 22400 22400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 587000 587000 587000 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 44000 44000 44000 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2198 -2198 -2198 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 41802 41802 41802 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 70000 70000 0 70000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65000 65000 0 65000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -10000 -10000 0 -10000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12400 12400 0 12400 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1302 -1302 0 -1302 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11098 11098 0 11098 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1500 -1500 0 -1500 0 0 0 0 0 0 0

22380

Dział

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Rozdział Nazwa

1 4

195380

Plan Wydatki 
bieżące

5

32400

0

378,44

32778,44

2029

-1000

0

1029

1500

-1500

0

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

0

0

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

0

0

Wydatki 
majątkowe inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17

0

0

0

0

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

18

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

80132

3020

4010

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

Szkoły artystyczne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Nagrody konkursowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup środków dydaktycznych i książek

Zakup energii

Różne opłaty i składki

0

963572

-22400

22400

963572

45000

-1400

0

43600

564600

0

22400

587000

44000

-2198
4040

4190

0

41802

1000

-1000

0

0

70000

-5000

0

65000

25000

-10000

0

15000

12400

4210

4240

4260

4430

-1302

0

11098

2000

-1500

0

0

0

Id: B70F8CF3-1018-487B-AB08-FF2886A8F888. Podpisany Strona 16



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 500 500 0 500 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 1298177 1298177 689975 608202 0 0 0 0 0 9000 9000

zmniejszenie -1190 -1190 -1190 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 35793,2 35793,2 35793,2 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1332780,2 1332780,2 724578,2 608202 0 0 0 0 0 9000 9000

przed zmianą 537100 537100 537100 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 33587 33587 33587 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 570687 570687 570687 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 99140 99140 99140 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2206,2 2206,2 2206,2 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 101346,2 101346,2 101346,2 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 12510 12510 12510 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1190 -1190 -1190 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 11320 11320 11320 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 61908 61908 2800 59108 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 62308 62308 3200 59108 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2800 2800 2800 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 400 400 400 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3200 3200 3200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2502422,14 1574023,3 918394 655629,3 2400 925998,84 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11670 0 0 0 0 -11670 0 0 0 0 0

zwiększenie 31567 31567 0 31567 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2522319,14 1605590,3 918394 687196,3 2400 914328,84 0 0 0 0 0

przed zmianą 320000 320000 0 320000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24760 24760 0 24760 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 344760 344760 0 344760 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 320000 320000 0 320000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 24760 24760 0 24760 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 344760 344760 0 344760 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50322 50322 0 50322 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 771 771 0 771 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51093 51093 0 51093 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 50322 50322 0 50322 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 771 771 0 771 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 51093 51093 0 51093 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 770358 768358 690584 77774 0 2000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

Różne opłaty i składki4430
0

500

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

4 5

0

0

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 18

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

1307177

1341780,2

Stołówki szkolne i przedszkolne
-1190

35793,2

537100

0

33587

570687

99140

0

2206,2

101346,2

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia społeczne

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostała działalność

Wynagrodzenia bezosobowe

Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego
od innych jednostek samorządu terytorialnego

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

Ośrodki pomocy społecznej

Dział

1

Rozdział

80148

4010

4110

12510

11320

-1190

0

61908

0

400

62308

2800

0

400

3200

2502422,14

-11670

31567

4120

80195

4170

852

2522319,14

320000

0

24760

344760

320000

0

24760

344760

50322

0

771

51093

50322

0

85202

4330

85213

4130

85219

771

51093

770358

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: B70F8CF3-1018-487B-AB08-FF2886A8F888. Podpisany Strona 17



zwiększenie 6036 6036 0 6036 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 776394 774394 690584 83810 0 2000 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 6000 6000 0 6000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 29524 29524 0 29524 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 31524 31524 0 31524 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3300 3300 0 3300 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 5193 5193 0 5193 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 736 736 0 736 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5929 5929 0 5929 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 239670 0 0 0 0 239670 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11670 0 0 0 0 -11670 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 228000 0 0 0 0 228000 0 0 0 0 0

przed zmianą 239670 0 0 0 0 239670 0 0 0 0 0

zmniejszenie -11670 0 0 0 0 -11670 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 228000 0 0 0 0 228000 0 0 0 0 0

przed zmianą 683389 489601 460545 29056 0 193788 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9430,9 -7951,9 -4694 -3257,9 0 -1479 0 0 0 0 0

zwiększenie 48807 807 807 0 0 48000 0 0 0 0 0

po zmianach 722765,1 482456,1 456658 25798,1 0 240309 0 0 0 0 0

przed zmianą 517564 489601 460545 29056 0 27963 0 0 0 0 0

zmniejszenie -9430,9 -7951,9 -4694 -3257,9 0 -1479 0 0 0 0 0

zwiększenie 807 807 807 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 508940,1 482456,1 456658 25798,1 0 26484 0 0 0 0 0

przed zmianą 27963 0 0 0 0 27963 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1479 0 0 0 0 -1479 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 26484 0 0 0 0 26484 0 0 0 0 0

przed zmianą 348480 348480 348480 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 807 807 807 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 349287 349287 349287 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 31458 31458 31458 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -480 -480 -480 0 0 0 0 0 0 0 0

Ośrodki pomocy społecznej85219
6036

776394

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące

4 5

5000

0

Dział Rozdział

1

4260 Zakup energii
1000

0

6000

29524

2000

31524

3000

0

300

3300

8000

0

2000

10000

5193

4300 Zakup usług pozostałych

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

4410 Podróże służbowe krajowe

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

0

736

5929

239670

-11670

0

228000

239670

-11670

0

228000

683389

-9430,9

48807

722765,1

0

00

0

Z tego

z tego: z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 18

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

517564

-9430,9

807

508940,1

27963

-1479

0

26484

348480

0

807

349287

31458

-480

3110 Świadczenia społeczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

Świetlice szkolne

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

854

85401

3020

4010

4040

Id: B70F8CF3-1018-487B-AB08-FF2886A8F888. Podpisany Strona 18



zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 30978 30978 30978 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 70893 70893 70893 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3296 -3296 -3296 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 67597 67597 67597 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 9714 9714 9714 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -918 -918 -918 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8796 8796 8796 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2136 -2136 0 -2136 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 864 864 0 864 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2500 2500 0 2500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1121,9 -1121,9 0 -1121,9 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1378,1 1378,1 0 1378,1 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 165825 0 0 0 0 165825 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 48000 0 0 0 0 48000 0 0 0 0 0

po zmianach 213825 0 0 0 0 213825 0 0 0 0 0

przed zmianą 163600 0 0 0 0 163600 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 48000 0 0 0 0 48000 0 0 0 0 0

po zmianach 211600 0 0 0 0 211600 0 0 0 0 0

przed zmianą 19917519,98 924832,98 738873,98 185959 67200 18925487 0 0 0 0 0

zmniejszenie -19926 -19926 -18926 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 4856,28 4856,28 1856,28 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19902450,26 909763,26 721804,26 187959 67200 18925487 0 0 0 0 0

przed zmianą 5894505 573312 502873 70439 0 5321193 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5896505 575312 502873 72439 0 5321193 0 0 0 0 0

przed zmianą 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 4000 4000 0 4000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 22000 22000 0 22000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3000 3000 0 3000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 25000 25000 0 25000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 397,98 397,98 397,98 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 56,28 56,28 56,28 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 454,26 454,26 454,26 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 332,27 332,27 332,27 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

Z tego

z tego: z tego:

0

0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 18

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Nazwa

4

4040

Dział Rozdział

1

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

30978

Plan Wydatki 
bieżące

5

70893

-3296

0

67597

9714

-918

0

8796

3000

-2136

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

864

2500

-1121,9

0

1378,1

165825

0

48000

213825

163600

0

48000

211600

19917519,98

-19926

85415
Pomoc materialna dla uczniów o charakterze
socjalnym

3240 Stypendia dla uczniów

Rodzina

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4856,28

19902450,26

5894505

-1000

3000

5896505

5000

-1000

0

4000

22000

0

3000

25000

397,98

855

85502

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

85503 Karta Dużej Rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0

56,28

454,26

332,27

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: B70F8CF3-1018-487B-AB08-FF2886A8F888. Podpisany Strona 19



zwiększenie 46,94 46,94 46,94 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 379,21 379,21 379,21 0 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 57,57 57,57 57,57 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8,19 8,19 8,19 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 65,76 65,76 65,76 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8,14 8,14 8,14 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1,15 1,15 1,15 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 9,29 9,29 9,29 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 108060 107660 98488 9172 0 400 0 0 0 0 0

zmniejszenie -18926 -18926 -18926 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 90934 90534 81362 9172 0 400 0 0 0 0 0

przed zmianą 76566 76566 76566 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -18926 -18926 -18926 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 57640 57640 57640 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 4150 4150 4150 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1800 1800 1800 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 5950 5950 5950 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 3558856 3558856 0 3558856 0 0 0 0 0 652722 652722

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37000 37000 0 37000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3595856 3595856 0 3595856 0 0 0 0 0 652722 652722

przed zmianą 854100 854100 0 854100 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 30000 30000 0 30000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 884100 884100 0 884100 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 281500 281500 0 281500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 21000 21000 0 21000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 302500 302500 0 302500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 178500 178500 0 178500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 186500 186500 0 186500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 45000 45000 0 45000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

4120 Składki na Fundusz Pracy

85504 Wspieranie rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0

1,15

9,29

108060

-18926

1800

90934

76566

-18926

0

57640

4150

0

1800

5950

900

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

4211578

0

37000

4248578

854100

0

30000

884100

281500

0

21000

302500

178500

0

8000

90001

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych

Schroniska dla zwierząt

Zakup usług pozostałych

4300

4360

90013

4300

186500

7000

0

1000

8000

45000

0

7000

52000

45000

0

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
46,94

379,21

Plan Wydatki 
bieżące

5

57,57

0

8,19

65,76

8,14

Dział Rozdział Nazwa

1 4

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0

0

Z tego

z tego: z tego:

0

0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 18

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

86522

0

0

86522

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

Id: B70F8CF3-1018-487B-AB08-FF2886A8F888. Podpisany Strona 20



zwiększenie 7000 7000 0 7000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 52000 52000 0 52000 0 0 0 0 0 0 0

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 882000 20000 0 20000 862000 0 0 0 0 350000 350000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -160000 -160000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 882000 20000 0 20000 862000 0 0 0 0 190000 190000

przed zmianą 464000 20000 0 20000 444000 0 0 0 0 350000 350000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -160000 -160000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 464000 20000 0 20000 444000 0 0 0 0 190000 190000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 350000 350000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -160000 -160000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 190000 190000

przed zmianą 226236 106236 43536 62700 120000 0 0 0 0 300000 300000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -84000 -84000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 226236 106236 43536 62700 120000 0 0 0 0 216000 216000

przed zmianą 195236 75236 43536 31700 120000 0 0 0 0 150000 150000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -84000 -84000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 195236 75236 43536 31700 120000 0 0 0 0 66000 66000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 150000 150000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -84000 -84000

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 0 0 0 0 0 0 0 0 0 66000 66000

przed zmianą 63955357,42 38949227,88 23956538,98 14992688,9 2340349,82 21180649,63 383130,09 0 1102000 12347714 12347714

zmniejszenie -465776,64 -450395,64 -112870,11 -337525,53 0 -15381 0 0 0 -481417 -481417

zwiększenie 1262538,58 1081747,43 553572,42 528175,01 0 102315 78476,15 0 0 0 0

po zmianach 64752119,36 39580579,67 24397241,29 15183338,38 2340349,82 21267583,63 461606,24 0 1102000 11866297 11866297

0

0

0

0

0

0

0

0

552525

-181000

0

371525

0

0

Z tego

z tego: z tego:

0

0

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

0

0

0

0

0

0

0

0

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki 
majątkowe

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

17 18

0 0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

-84000

526236

0

442236

345236

-84000

0

261236

150000

-84000

0

66000

76303071,42

-947193,64

1262538,58

76618416,36

926

92605

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Wydatki razem:

Zakup usług pozostałych

Nazwa

4

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

4300
7000

52000

Plan

1232000

Wydatki 
bieżące

5

-160000

0

1072000

814000

-160000

0

654000

350000

-160000

0

190000

Dział

921

Rozdział

1

92109

6050

Id: B70F8CF3-1018-487B-AB08-FF2886A8F888. Podpisany Strona 21



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 460 744,00 - 181 000,00

01010 2 460 744,00 - 181 000,00

6050 2 264 195,00 0,00

354 430,00 - 5 000,00

272 700,00 5 000,00

6059 181 000,00 - 181 000,00

181 000,00 - 181 000,00

750 112 800,00 - 56 417,00

75023 112 800,00 - 56 417,00

6050 75 027,00 - 56 417,00

65 027,00 - 56 417,00

921 350 000,00 - 160 000,00

92109 350 000,00 - 160 000,00

6050 350 000,00 - 160 000,00

150 000,00 - 10 000,00

200 000,00 - 150 000,00

926 300 000,00 - 84 000,00

92605 150 000,00 - 84 000,00

6050 150 000,00 - 84 000,00

100 000,00 - 84 000,00

12 347 714,00 - 481 417,00

Budowa zaplecza sportowego przy stadionie w miejscowości Głogowo 

Razem 11 866 297,00

8 610,00

56 383,00

56 383,00

18 610,00

190 000,00

190 000,00

190 000,00

140 000,00

50 000,00

216 000,00

66 000,00

66 000,00

16 000,00

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 2 279 744,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 279 744,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 264 195,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Silno 349 430,00

277 700,00

0,00

0,00

Budowa kanalizacji w miejscowości Dzikowo

Administracja publiczna

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Silno

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Rewaloryzacja parku dworskiego przy budynku Urzędu Gminy w Obrowie

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Budowa Gminnego Domu Kultury w miejscowości Dobrzejewice

Remont i rozbudowa świetlicy wiejskiej w Obrowie

Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXI/224/2017

Rady Gminy Obrowo

z dnia 27 października 2017 r.

Id: B70F8CF3-1018-487B-AB08-FF2886A8F888. Podpisany Strona 22



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 8 563,40 181 000,00 189 563,40

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 236 560,00 - 181 000,00 1 055 560,00

Razem: 7545123,4000 Razem: 0,0000 Razem: 7545123,4000

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXI/224/2017

Rady Gminy Obrowo

z dnia 27 października 2017 r.

Id: B70F8CF3-1018-487B-AB08-FF2886A8F888. Podpisany Strona 23



Uzasadnienie

I. Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko - Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.79.2017
z dnia 19 października 2017r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w dz. 855 rozdz.
85503 § 2010 o kwotę 56,28zł. przeznaczonych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej tj. zadań
związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny, wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny.

II. Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko - Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.81.2017
z dnia 23 października 2017r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w następujących
podziałkach klasyfikacji budżetowej:

- dz. 750 rozdz. 75011 § 2010 o kwotę 5.269zł. przeznaczonych na realizację zadań wynikających z ustawy -
Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych w związku
z rozliczeniem dotacji dokonanych na podstawie ilości spraw z zakresu spraw obywatelskich wykonanych w III
kwartale 2017r.

- dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 o kwotę 48.000zł. z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń pomocy
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów.

III. Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko - Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.82.2017
z dnia 24 października 2017r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w następujących
podziałkach klasyfikacji budżetowej:

- dz. 010 rozdz. 01095 § 2010 o kwotę 127.990,01zł. przeznaczonych na zwrot części podatku akcyzowego
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz
na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez gminę w II
okresie płatniczym 2017 roku,

- dz. 801 rozdz. 80101 § 2030 o kwotę 42.000zł. z przeznaczeniem na realizację działań wynikających
z Rządowego programu rozwijana szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów i nauczycieli w zakresie
technologii informacyjno-komunikacyjnych na lata 2017-2019 - "Aktywna tablica". Zadanie realizowane przez
Szkołę Podstawową w Łążynie, Dobrzejewicach i Obrowie.

IV. Zmian dokonuje się zgodnie z decyzją Wojewody Kujawsko - Pomorskiego znak WFB.I.3120.3.83.2017
z dnia 24 października 2017r. Zgodnie z tym zawiadomieniem zwiększa się plan dotacji w dz. 852 rozdz.
85213 § 2030 o kwotę 771zł. przeznaczonych na realizację własnych zadań bieżących gmin, tj. na
dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne.

V. Po stronie dochodów i wydatków wprowadza się środki unijne w wysokości 78.476,15zł. na realizację
Projektu "Erasmus +" realizowanego przez Zespół Szkół w Dobrzejewicach.

VI. Po stronie dochodów wprowadza się plan w wysokości 4.000zł. dotyczący odpłatności rodziny za osobę
umieszczoną w domu pomocy społecznej.

VII. Zgodnie z wnioskami Dyrektorów Szkół oraz Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
dokonuje się zmiany planu wydatków w celu prawidłowej realizacji budżetu.

VIII. Dokonuje się zmniejszenia środków na realizację następujących inwestycji:

- Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Silno w kwocie 181.000zł.

- Rewaloryzacja parku dworskiego pryz budynku Urzędu Gminy w Obrowie w kwocie 56.417zł.

- Budowa Gminnego Domu Kultury w miejscowości Dobrzejewice w kwocie 10.000zł.

- Remont i rozbudowa świetlicy wiejskiej w Obrowie w kwocie 150.000zł.

- Budowa zaplecza sportowego przy stadionie w miejscowości Głogowo w kwocie 84.000zł.

- Budowa kanalizacji sanitarnej w miejscowości Silno w kwocie 5.000zł.

IX. Dokonuje się zwiększenie środków na realizacje zadania inwestycyjnego "Budowa kanalizacji
w miejscowości Dzikowo" w kwocie 5.000zł.

X. Rezygnuje się w roku 2017 z zaciągnięcia pożyczki na realizację zadania "Budowa kanalizacji sanitarnej
w miejscowości Silno" w wysokości 181.000zł. Jednocześnie zwiększa się plan przychodów z tytułu wolnych

Id: B70F8CF3-1018-487B-AB08-FF2886A8F888. Podpisany Strona 1



śródków w wysokości 181.000zł.

Planowany deficyt budżetu pozostaje na dotychczasowym poziomie, jednakże zmianie ulegają źródła jego
finansowania.

XI. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy celowej na realizację zadań oświatowych w kwocie 230.000zł.
z przeznaczeniem na:

- opłaty dokonywane przez gminę za dzieci uczęszczające do przedszkoli na terenie innych gmin
w wysokości 100.000zł.

- wynagrodzenia osobowe oraz składki na ubezpieczenia społeczne pracowników przedszkoli publicznych na
terenie gminy (zwiększona liczba oddziałów) w wysokości 130.000zł.

XII. Dokonuje się zmiany planu wydatków bieżących w poszczególnych podziałkach klasyfikacji budżetowej
celem prawidłowej realizacji budżetu Gminy.

Id: B70F8CF3-1018-487B-AB08-FF2886A8F888. Podpisany Strona 2




